
2017sus 기부금 입출금 명세서 대한오리엔티어링연맹

거래일시 내용 입금액 출금액 잔액 비고

전년도이월                 215,483

2017-01-07 김상수 700,000                 915,483

2017-01-12 김상수 100,000             1,015,483

2017-01-23 2016 WOC참가비 328,589                 686,894

2017-02-03 김상수 200,000                 886,894

2017-03-18 예금이자 180                 887,074

2017-04-11 김상수 100,000                 987,074

2017-04-11 소병조(2017WMOC) 100,000                 887,074

2017-04-13 ㈜뉴캐스트 1,000,000             1,887,074

2017-04-14 울산연맹 950,000                 937,074

2017-06-17 예금이자 235                 937,309

2017-06-26 2017 WOC 선수보험 30,080                 907,229

2017-06-26 2017 WOC 선수보험 22,950                 884,279

2017-06-26 2017 WOC 선수보험 91,840                 792,439

2017-06-26 2017 WOC 선수보험 39,620                 752,819

2017-06-26 2017 WOC 참가비 750,000                     2,819

2017-07-26 연병호 100,000                 102,819

2017-07-26 강일두 100,000                 202,819

2017-07-26 박경미 300,000                 502,819

2017-07-26 최향옥 200,000                 702,819

2017-07-27 이영주 340,000             1,042,819

2017-07-27 박태우 100,000             1,142,819

2017-07-27 김태선 200,000             1,342,819

2017-07-27 강상석 100,000             1,442,819

2017-07-28 안경섭 100,000             1,542,819

2017-07-28 강양순 100,000             1,642,819

2017-08-14 2017 AsJYOC 선수보험 133,480             1,509,339

2017-08-14 2017 AsJYOC 선수보험 99,290             1,410,049

2017-08-14 2017 AsJYOC 선수보험 5,110             1,404,939

2017-09-16 예금이자 232             1,405,171

2017-10-12 김인호 10,000,000           11,405,171

2017-10-12 충남연맹(남서울대학) 10,000,000             1,405,171

2017-10-12 송금수수료 500             1,404,671

2017-10-20 ㈜현진알-테크 1,000,000             2,404,671

2017-10-20 대구연맹 950,000             1,454,671

2017-10-20 송금수수료 500             1,454,171

2017-12-16 예금이자 357             1,454,528

합계 14,741,004 13,501,959


